

Comero Holding ApS
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

CVR-nr. 29 92 85 76

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016



Kristen Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comero Holding ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive
	Telefon: 97547067
	CVR-nr.: 29 92 85 76
	Stiftet: 3. oktober 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Søndergade 3 7830 Vinderup
Dattervirksomheder	Comero ApS, Skive Cylvana Export ApS, Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 kr. mod -5.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.049 kr. mod 2.672.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.375	-5.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.757	2.617.922
1 Andre finansielle indtægter	149.065	84.290
2 Andre finansielle omkostninger	-12.378	-4.719
Resultat før skat	707.069	2.692.056
Skat af årets resultat	-31.020	-19.475
Årets resultat	676.049	2.672.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.243	617.922
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	664.692	2.004.759
Disponeret i alt	676.049	2.672.581

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.387.769</u>	<u>5.427.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.387.769</u>	<u>5.427.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.387.769</u>	<u>5.427.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.142.291	4.949.857
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130.525
	Tilgodehavender i alt	<u>5.142.291</u>	<u>5.080.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.353</u>	<u>10.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.451.644</u>	<u>5.090.482</u>
	Aktiver i alt	<u>10.839.413</u>	<u>10.517.494</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.182.769	5.222.012
5	Overført resultat	5.168.131	4.503.439
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>10.526.500</u>	<u>9.900.351</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.346	575.728
	Selskabsskat	91.725	0
	Anden gæld	77.842	41.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.913</u>	<u>617.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.913</u>	<u>617.143</u>
	Passiver i alt	<u>10.839.413</u>	<u>10.517.494</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	54	46
Renter, tilknyttede virksomheder	149.011	84.244
	149.065	84.290
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.623	885
Andre renteomkostninger	755	3.834
	12.378	4.719
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	205.000	205.000
Kostpris 31. december	205.000	205.000
Opskrivninger 1. januar	5.222.012	4.604.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	575.757	2.617.922
Udbytte	-615.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december	5.182.769	5.222.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.387.769	5.427.012
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Comero ApS	Skive	100 %
Cylvana Export ApS	Skive	100 %
	31/12 2015	31/12 2014
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.222.012	4.604.090
Resultatandel	-39.243	617.922
	5.182.769	5.222.012

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.503.439	2.498.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>664.692</u>	<u>2.004.759</u>
	<u>5.168.131</u>	<u>4.503.439</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.